*Str. St. A. AA 1691. or. mb. c. 2 sig. pend. Gedr. Zeitschr. f. G. Oberrhein XVI, 137.*

*Erbteihe.* 179. C. j. c. A. Conradus dictus Rihter civis Arg., collector censuum chori ecclesie Arg. infra civitatem Arg. et suburbium, nomine dicti chori locavit in emphiteosim Nicolao dicto Pfaffe et Katherine dicte Fûhsin uxori aream in e. A. in Burggasse juxta Heintzelinum de Sarburg e. u. e. e. p. a. juxta domum monasterii s. Agnetis e. m. A. — pro annuo censu 2 unc. den. Arg. Er. 4. V. actum 4 id. dec. a. d. 1337. hujus instrumenti sunt 2. December 10.

*Str. Bez. A. G 3660<sup>12</sup>. or. mb. c. sig. pend.*

*Seelgerât. Leibrente.* 180. Prior ceterique fratres domus Arg. predicatorum profitentur a domicella Katherine de Gottesheim filia domini Hugonis militis de Hispania recepisse 10 lib. den. Arg. pro edificio suo, ista condicione, quod predictae domicelle magister operis dabit singulis annis 1 lib. in festo b. Martini confessoris ad tempus vite, post mortem vero domicelle Katherine presentabitur per ipsum magistrum in anniversario Katherine fratribus omnibus pro pittancia. sigilla prioris et conventus sunt appensa. datum Arg. a. d. 1337 dominica tercia adventus. December 14.

*Str. Hosp. A. Nr. 855 Prot. 107 fol. 79<sup>a</sup>. cop. mb. caer.*

*Verkauf. Seelgerâtstiftung.* 181. C. j. c. domini Rûdolfi de Ohsenstein archidiaconi ecclesie Arg. Katherine dicta Rinstetin residens an der Steinstrassen e. m. A. et Katherine filia sua manibus choadunatis vendiderunt magistro Bertholdo capellano quondam Heinrici de Mulnheim civis Arg.  $\frac{1}{2}$  agrum v. d. ein gartacker stosset uf den Galgweg und niden uf daz Burevelt juxta agros . . dicte zû der Schûren residentis retro fratres minores e. u. p. e. e. a. juxta procuratorem hospitalis pauperum domicelle Fine dicte Kelbin de Arg. p. p. e. l. — pro 4 lib. et 10 sol. den. Arg. A. 3. magister Bertholdus eundem agrum tradidit ecclesie Omnium sanctorum an der Steinstrassen e. m. A. ad anniversarium suum peragendum. actum 14 kal. febr. a. d. 1338. preterea Jeckelinus dictus Kanther ortulanus filius quondam Jacobi ortulani Arg. se warandum cum venditricibus constituit, agrum proprium et liberum esse. Januar 19.

*Str. Bez. A. G 6202<sup>12</sup>. or. mb. c. sig. pend.*

*Wittumsstiftung.* 182. C. j. c. A. magister Hugo notarius civitatis Arg. et Agnes filia quondam Demûdis filie quondam Rûdigeri dicti Mordelin uxor cives Arg. prefatus magister Hugo consensu Johannis dicti Wagener rectoris ecclesie in Rotenkirche prope Arg. directi domini racione